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Clt Dos. Concurrent Nom et prénom Ville Nation Véhicule Cylindrée Course 1Pénalité Course 2Pénalité Temps Écart

  LOCal L1  

1 135 Manfred Eggenberger Eggenberger Manfred Zürich CHE Toyota Yaris GR 2751 cm3 3:02.11 * 3:01.17 3:01.17

2 148 Racing Fan's Schopfer Julien Cossonay CHE Toyota Yaris GR 2751 cm3 * 3:01.69 3:01.99 3:01.69 0.52

3 139 Écurie du Nord Langhi Damien Penthalaz CHE Toyota Yaris GR 2751 cm3 3:03.65 * 3:03.47 3:03.47 2.30

4 144 Anton Neuhaus Neuhaus Anton Tafers CHE Renault Clio RS 2751 cm3 3:06.93 * 3:05.26 3:05.26 4.09

5 149 Michael Schranz Schranz Michael Wilderswil CHE Renault Clio RS Trophy 2751 cm3 * 3:07.15 3:16.85 10.00 3:07.15 5.98

6 140 Yan Montavon Montavon Yan Montavon CHE Toyota Yaris GR 2751 cm3 DISQ * 3:07.61 3:07.61 6.44

7 136 Romain Hecq Hecq Romain Lussy-sur-Morges CHE Toyota Yaris GR 2751 cm3 DISQ * 3:07.83 3:07.83 6.66

8 162 Rémy Rochat Rochat Rémy Le Solliat CHE Audi S3 SB 2.0 TFSI 3373 cm3 DISQ * 3:08.50 3:08.50 7.33

9 120 ACS Schweiz Rüedi Tobias Alchenstorf CHE Honda Integra Type-R 1797 cm3 3:11.73 * 3:08.65 3:08.65 7.48

10 172 ACS Schweiz Cusinay François CHE Porsche 911 Carrera S 3824 cm3 DISQ * 3:11.26 3:11.26 10.09

11 134 Ugur Deniz Deniz Ugur Zürich CHE Toyota Yaris GR 2751 cm3 3:13.33 * 3:11.82 3:11.82 10.65

12 156 Écurie Performance Allemann Benoît Dizy CHE Mitsubishi Lancer Evolution X 3397 cm3 3:28.85 10.00 * 3:13.12 3:13.12 11.95

13 133 ACS Schweiz Comparato Luca Merenschwand CHE Toyota Yaris GR 2751 cm3 3:14.25 * 3:13.22 3:13.22 12.05

14 110 Romain Tchagaunova Tchagaunova Romain Morges CHE Suzuki Swift Sport 1586 cm3 3:15.62 * 3:13.29 3:13.29 12.12

15 150 Thomas Von Kaenel Von Kaenel Thomas Moiry CHE Ford Fiesta 2543 cm3 3:14.58 * 3:13.88 3:13.88 12.71

16 118 Urs Fankhauser Fankhauser Urs Steffisburg CHE Honda Civic Type-R 1998 cm3 * 3:13.92 3:14.55 3:13.92 12.75

17 108 Racing Fan's Schneider Damien Lausanne CHE Peugeot 106 GTI 1587 cm3 3:25.46 10.00 * 3:14.62 3:14.62 13.45

18 171 Michel Bassin Bassin Michel La Plaine CHE Ford Focus RS 4286 cm3 DISQ 10.00 * 3:17.12 3:17.12 15.95

19 119 Paul Neuhaus Neuhaus Paul Plasselb CHE Renault Clio RS 1998 cm3 3:18.15 * 3:17.20 3:17.20 16.03

20 157 Stefano Della sala Della sala Stefano Les Avanchets CHE Honda Type-R 3397 cm3 * 3:17.74 3:20.21 3:17.74 16.57

21 145 Écurie du Nord Nicole Patrice Montagny-près-Yverdon CHE Opel Adam S 2319 cm3 3:21.21 * 3:19.68 3:19.68 18.51

22 132 Julien Baud Baud Julien La Plaine CHE VW Golf VII 2372 cm3 DISQ * 3:19.83 3:19.83 18.66

23 102 MB Motorsport Team Bürki Martin Uetendorf CHE Citroën C2 1300 cm3 * 3:21.05 3:28.97 10.00 3:21.05 19.88

24 151 Kevin Vuilleumier Vuilleumier Kevin CHE Opel Corsa E OPC 2717 cm3 3:39.67 20.00 * 3:22.07 3:22.07 20.90

25 104 Marcel Fritsch Fritsch Marcel Biel CHE Suzuki Ignis Sport 1490 cm3 * 3:22.46 3:23.65 3:22.46 21.29

26 103 Ivo Dos Santos Dos Santos Ivo Bursins CHE Citroën C2 VTS 1587 cm3 3:45.57 20.00 * 3:23.34 3:23.34 22.17

27 147 L’Amicale du Tâlus Pernet Sébastien Gimel CHE Mini Cooper 1596 cm3 3:37.91 * 3:24.07 3:24.07 22.90

28 141 Eric Müller Müller Eric Colombier CHE Opel Corsa OPC 2717 cm3 * 3:27.04 3:28.19 3:27.04 25.87
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29 122 Justin Vuffray Vuffray Justin Vufflens-le-Château CHE Peugeot 206 RC 1998 cm3 * 3:29.09 3:29.56 3:29.09 27.92

30 101 Emeric Betticher Betticher Emeric Le Crêt-près-Semsales CHE Honda Jazz 1400 cm3 * 3:29.43 3:37.35 10.00 3:29.43 28.26

31 146 Benoît Pécoud Pécoud Benoît Cheseaux-sur-Lausanne CHE Suzuki Swift Sport 2334 cm3 * 3:31.36 3:31.46 3:31.36 30.19

32 105 Josué Galeuchet Galeuchet Josué Montavon CHE Renault Clio 1598 cm3 3:35.66 * 3:32.14 3:32.14 30.97

33 173 Scuderia Taifyn Etienne Michel Les Geneveys-sur-Coffrane CHE Ford Focus RS 3844 cm3 3:58.42 10.00 * 3:46.00 3:46.00 44.83

34 121 Truitard Racing Speed Truitard Damien L'Orient CHE Ford Fiesta Mk8 x Ecoboost 1700 cm3 DISQ * 3:49.35 3:49.35 48.18

35 106 Swiss bro's races Poujol Cassandra St George CHE Suzuki Swift Sport 1586 cm3 DISQ 10.00 * 3:54.22 10.00 3:54.22 53.05
109 Écurie Performance Schopfer Thery Montricher CHE Suzuki Swift 1586 cm3 DNS DNS
116 Francis Annen Annen Francis Gollion CHE Toyota GT86 1998 cm3 DNS DNS
117 3 Chevrons De Stefano Anthony Boussens CHE Renault Clio RS 1998 cm3 DNS DNS
131 Ass.Suisse des Rallyes Historiques Barthe Didier Chene Bougeries CHE Alfa Roméo 75 America 2957 cm3 DISQ 10.00 DISQ
158 Écurie Performance Depraz Christian Denges CHE Mitsubishi Lancer SBR 3397 cm3 DNS DNS
159 Sandro Feldmann Feldmann Sandro St. Gallen CHE Renault Mégane 3397 cm3 DNS DNS
160 Fabian Neuhaus Neuhaus Fabian Tafers CHE Renault Mégane RS 3397 cm3 DNS DNS
175 Écurie des 13 Étoiles Vogel Edgar Vouvry CHE Porsche Carrera 3800 cm3 DISQ DISQ 10.00
216 AMCP Noirjean Georges Payerne CHE Renault Clio 1998 cm3 DISQ DISQ

  LOCal L1 - jusqu'à 1'600 cm3  

1 110 Romain Tchagaunova Tchagaunova Romain Morges CHE Suzuki Swift Sport 1586 cm3 3:15.62 * 3:13.29 3:13.29

2 108 Racing Fan's Schneider Damien Lausanne CHE Peugeot 106 GTI 1587 cm3 3:25.46 10.00 * 3:14.62 3:14.62 1.33

3 102 MB Motorsport Team Bürki Martin Uetendorf CHE Citroën C2 1300 cm3 * 3:21.05 3:28.97 10.00 3:21.05 7.76

4 104 Marcel Fritsch Fritsch Marcel Biel CHE Suzuki Ignis Sport 1490 cm3 * 3:22.46 3:23.65 3:22.46 9.17

5 103 Ivo Dos Santos Dos Santos Ivo Bursins CHE Citroën C2 VTS 1587 cm3 3:45.57 20.00 * 3:23.34 3:23.34 10.05

6 147 L’Amicale du Tâlus Pernet Sébastien Gimel CHE Mini Cooper 1596 cm3 3:37.91 * 3:24.07 3:24.07 10.78

7 101 Emeric Betticher Betticher Emeric Le Crêt-près-Semsales CHE Honda Jazz 1400 cm3 * 3:29.43 3:37.35 10.00 3:29.43 16.14

8 105 Josué Galeuchet Galeuchet Josué Montavon CHE Renault Clio 1598 cm3 3:35.66 * 3:32.14 3:32.14 18.85

9 106 Swiss bro's races Poujol Cassandra St George CHE Suzuki Swift Sport 1586 cm3 DISQ 10.00 * 3:54.22 10.00 3:54.22 40.93
109 Écurie Performance Schopfer Thery Montricher CHE Suzuki Swift 1586 cm3 DNS DNS
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  LOCal L1 - 1'601 à 2'000 cm3  

1 120 ACS Schweiz Rüedi Tobias Alchenstorf CHE Honda Integra Type-R 1797 cm3 3:11.73 * 3:08.65 3:08.65

2 118 Urs Fankhauser Fankhauser Urs Steffisburg CHE Honda Civic Type-R 1998 cm3 * 3:13.92 3:14.55 3:13.92 5.27

3 119 Paul Neuhaus Neuhaus Paul Plasselb CHE Renault Clio RS 1998 cm3 3:18.15 * 3:17.20 3:17.20 8.55

4 122 Justin Vuffray Vuffray Justin Vufflens-le-Château CHE Peugeot 206 RC 1998 cm3 * 3:29.09 3:29.56 3:29.09 20.44

5 121 Truitard Racing Speed Truitard Damien L'Orient CHE Ford Fiesta Mk8 x Ecoboost 1700 cm3 DISQ * 3:49.35 3:49.35 40.70
116 Francis Annen Annen Francis Gollion CHE Toyota GT86 1998 cm3 DNS DNS
117 3 Chevrons De Stefano Anthony Boussens CHE Renault Clio RS 1998 cm3 DNS DNS
216 AMCP Noirjean Georges Payerne CHE Renault Clio 1998 cm3 DISQ DISQ

  LOCal L1 - 2'001 à 3'000 cm3  

1 135 Manfred Eggenberger Eggenberger Manfred Zürich CHE Toyota Yaris GR 2751 cm3 3:02.11 * 3:01.17 3:01.17

2 148 Racing Fan's Schopfer Julien Cossonay CHE Toyota Yaris GR 2751 cm3 * 3:01.69 3:01.99 3:01.69 0.52

3 139 Écurie du Nord Langhi Damien Penthalaz CHE Toyota Yaris GR 2751 cm3 3:03.65 * 3:03.47 3:03.47 2.30

4 144 Anton Neuhaus Neuhaus Anton Tafers CHE Renault Clio RS 2751 cm3 3:06.93 * 3:05.26 3:05.26 4.09

5 149 Michael Schranz Schranz Michael Wilderswil CHE Renault Clio RS Trophy 2751 cm3 * 3:07.15 3:16.85 10.00 3:07.15 5.98

6 140 Yan Montavon Montavon Yan Montavon CHE Toyota Yaris GR 2751 cm3 DISQ * 3:07.61 3:07.61 6.44

7 136 Romain Hecq Hecq Romain Lussy-sur-Morges CHE Toyota Yaris GR 2751 cm3 DISQ * 3:07.83 3:07.83 6.66

8 134 Ugur Deniz Deniz Ugur Zürich CHE Toyota Yaris GR 2751 cm3 3:13.33 * 3:11.82 3:11.82 10.65

9 133 ACS Schweiz Comparato Luca Merenschwand CHE Toyota Yaris GR 2751 cm3 3:14.25 * 3:13.22 3:13.22 12.05

10 150 Thomas Von Kaenel Von Kaenel Thomas Moiry CHE Ford Fiesta 2543 cm3 3:14.58 * 3:13.88 3:13.88 12.71

11 145 Écurie du Nord Nicole Patrice Montagny-près-Yverdon CHE Opel Adam S 2319 cm3 3:21.21 * 3:19.68 3:19.68 18.51

12 132 Julien Baud Baud Julien La Plaine CHE VW Golf VII 2372 cm3 DISQ * 3:19.83 3:19.83 18.66

13 151 Kevin Vuilleumier Vuilleumier Kevin CHE Opel Corsa E OPC 2717 cm3 3:39.67 20.00 * 3:22.07 3:22.07 20.90

14 141 Eric Müller Müller Eric Colombier CHE Opel Corsa OPC 2717 cm3 * 3:27.04 3:28.19 3:27.04 25.87

15 146 Benoît Pécoud Pécoud Benoît Cheseaux-sur-Lausanne CHE Suzuki Swift Sport 2334 cm3 * 3:31.36 3:31.46 3:31.36 30.19
131 Ass.Suisse des Rallyes Historiques Barthe Didier Chene Bougeries CHE Alfa Roméo 75 America 2957 cm3 DISQ 10.00 DISQ
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  LOCal L1 - 3'001 à 3'500 cm3  

1 162 Rémy Rochat Rochat Rémy Le Solliat CHE Audi S3 SB 2.0 TFSI 3373 cm3 DISQ * 3:08.50 3:08.50

2 156 Écurie Performance Allemann Benoît Dizy CHE Mitsubishi Lancer Evolution X 3397 cm3 3:28.85 10.00 * 3:13.12 3:13.12 4.62

3 157 Stefano Della sala Della sala Stefano Les Avanchets CHE Honda Type-R 3397 cm3 * 3:17.74 3:20.21 3:17.74 9.24
158 Écurie Performance Depraz Christian Denges CHE Mitsubishi Lancer SBR 3397 cm3 DNS DNS
159 Sandro Feldmann Feldmann Sandro St. Gallen CHE Renault Mégane 3397 cm3 DNS DNS
160 Fabian Neuhaus Neuhaus Fabian Tafers CHE Renault Mégane RS 3397 cm3 DNS DNS

  LOCal L1 - 3'501 à 4'500 cm3  

1 172 ACS Schweiz Cusinay François CHE Porsche 911 Carrera S 3824 cm3 DISQ * 3:11.26 3:11.26

2 171 Michel Bassin Bassin Michel La Plaine CHE Ford Focus RS 4286 cm3 DISQ 10.00 * 3:17.12 3:17.12 5.86

3 173 Scuderia Taifyn Etienne Michel Les Geneveys-sur-Coffrane CHE Ford Focus RS 3844 cm3 3:58.42 10.00 * 3:46.00 3:46.00 34.74
175 Écurie des 13 Étoiles Vogel Edgar Vouvry CHE Porsche Carrera 3800 cm3 DISQ DISQ 10.00

                     Président du Jury:                                                                     Membre du Jury:                                                                                                      Membre du Jury:
                     Stéphane Betticher                                                                    Patrick Borruat                                                                                                          Petignat Daniel


